
    COMUNE  DI  SANTA  NINFA
Libero Consorzio Comunale di Trapani

 DECRETO DEL SINDACO
N. 12 DEL 25-11-2020

COPIA

Registro Generale n. 12

Ufficio proponente: SEGRETERIA

Oggetto: Nomina del segretario comunale titolare della sede comunale.

L'anno  duemilaventi addì  venticinque del mese di novembre, il Sindaco dottor
LOMBARDINO GIUSEPPE

Visto il proprio decreto sindacale n. 09 del 22.10.2020 con il quale è stata individuata la
dottoressa Letizia Interrante quale segretario comunale idoneo ad assumere la titolarità di
questa sede di segreteria comunale attualmente vacante;

Visto il provvedimento del Prefetto di Palermo (determina n. 730/2020) del 22.10.2020 con il
quale, previa verifica del possesso dei requisiti, è stato assegnato il suddetto segretario quale
titolare di questa sede di segreteria;

Accertato che nulla osta alla nomina della dottoressa Letizia Interrante quale titolare di
questa sede di segreteria;

Vista la dichiarazione del segretario comunale individuato che attesta di non trovarsi in cause
di inconferibilità e/o incompatibilità, la quale si allega al presente provvedimento;

Visti il D. Lgs. N. 267/2000 e il D.P.R. n. 465/1997;



Vista  la deliberazione del Consiglio d’Amministrazione Nazionale dell’Agenzia Autonoma
per la Gestione dell’Albo dei Segretari Comunali e Provinciali n. 150/1999;

DECRETA

1) La dottoressa Letizia Interrante è nominata segretario titolare della sede di segreteria di
questo Comune. L’assunzione in servizio dovrà avvenire entro il 1° dicembre 2020

2) di notificare il presente provvedimento al segretario nominato e al sindaco del Comune di
Salaparuta, ove la dottoressa Interrante presta attualmente servizio;

3) di disporre la pubblicazione del presente provvedimento ai sensi dell’art. 15 del D. Lgs.
33/2013, unitamente ai dati previsti dalla legge, a cura del Responsabile dell’Area Affari
Generali;

4) di disporre che a cura del Responsabile dell’Area Affari generali vengano effettuate le
verifiche sulle dichiarazioni rese dalla dottoressa Interrante in materia di insussistenza di
cause di inconferibilità e/o incompatibilità.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
F.TO QUARTARARO GASPARE

IL SINDACO

F.TO DOTT. GIUSEPPE LOMBARDINO

Decreto SINDACO n.12 del 25-11-2020 COMUNE DI SANTA NINFA

Pag. 2



PARERI

Sul presente decreto, avente ad oggetto:“ Nomina del segretario comunale titolare della sede

comunale. ”, si acquisisce il seguente parere:

Per quanto concerne la Regolarita' tecnica, ai sensi dell’articolo 53, comma 1, della l.

142/1990, come recepita dalla Regione siciliana con la l.r. 48/1991 e successive modifiche ed

integrazioni, si esprime parere: Favorevole

Santa Ninfa, lì 25-11-2020 IL RESPONSABILE DELL'AREA

f.to QUARTARARO GASPARE

Decreto SINDACO n.12 del 25-11-2020 COMUNE DI SANTA NINFA

Pag. 3



F.to BONANNO VITO ANTONIO

f.to Di Blasi Antonietta

Copia conforme all’originale, in carta libera, per uso amministrativo

Dalla residenza municipale Santa Ninfa, lì 25.11.2020

Il Responsabile della pubblicazione on line

Il Segretario Generale regg.

Il sottoscritto Segretario comunale, su conforme attestazione del responsabile della pubblicazione
all’albo on line

ATTESTA

che copia del presente decreto sindacale, in applicazione della l.r. n. 44/1991 e s.m.  è stato affisso

all’Albo Pretorio on line  il giorno 25-11-20  per quindici giorni consecutivi

Si attesta che il presente decreto sindacale è stato affisso, in copia,  all’Albo Pretorio on line sul sito
web istituzionale del Comune,  dal 25-11-2020  per rimanervi 15 giorni consecutivi fino al 10-12-2020
al num. 689

f.to avv.  VITO ANTONIO BONANNO

Santa Ninfa, lì 25-11-2020 Il Segretario Generale regg.

Santa Ninfa, lì  25-11-2020

Decreto SINDACO n.12 del 25-11-2020 COMUNE DI SANTA NINFA

Pag. 4


